
 

 

UCHWAŁA Nr 118/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2019. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit. d i pkt 9, art. 51-54 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 212, art. 222 ust. 4 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. zmienionej Uchwałą 

Nr IV/26/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 14 lutego 2019 r., Uchwałą Nr V/33/2019 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 28 marca 2019 r., Uchwałą Nr VI/43/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 18 kwietnia 

2019 r., Uchwałą Nr 77/2019 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr 81/2019 

Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 15 maja 2019 r., Uchwałą Nr VII/48/2019 Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 30 maja 2019 r. oraz Uchwałą Nr VIII/53/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) sumę dochodów powiatu w wysokości „115.448.503”, zastępuje się sumą „115.462.196”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej, 

b) w pkt 1 sumę dochodów bieżących powiatu w wysokości „95.090.081”, zastępuje się sumą 

„95.103.774”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej, 

- stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2: 

a) sumę wydatków powiatu w wysokości „119.182.481”, zastępuje się sumą „119.196.174”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej, 

b) w pkt 1 sumę wydatków bieżących powiatu w wysokości „88.029.609”, zastępuje się sumą 

„88.043.302”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej, 

- stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w § 7: 

a) w pkt 1 sumę rezerwy ogólnej powiatu w wysokości „332.592” zastępuje się sumą „142.713”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej, 

b) w pkt 3 sumę rezerwy celowej powiatu w wysokości „1.363.028”zastępuje się sumą „310.907”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej, 

- stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 lipca 2019 r.

Poz. 4243



4) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

5) informacja o zmianach budżetu Powiatu Toruńskiego stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

Marek Olszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4243



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 118/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4243



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 118/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4243



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 118/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4243



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 118/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

 

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN BUDŻETU POWIATU TORUŃSKIEGO WG STANU NA 

DZIEŃ 24.07.2019 r. 

 

I. DOCHODY BUDŻETOWE 

 

DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFBI.3120.3.41.2019 z dnia 18 czerwca 

2019 r. wprowadza się plan dotacji celowych w dziale 801 r.80153 w wysokości 6.548,03 zł. z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe- zgodnie z postanowieniem art. 55 

ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych. Środki pochodzą z rezerwy celowej budżetu państwa cz. 83, poz. 26 ustawy budżetowej 

i podlegają szczególnemu rozliczeniu. W. w kwota stanowi 56% faktycznego zapotrzebowania złożonego przez 

powiat. 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFBI.3120.3.51.2019 z dnia 17 lipca 

2019 r. wprowadza się plan dotacji celowych w dziale 801 r.80153 w wysokości 5.144,88 zł. z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe - zgodnie z postanowieniem 

art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych. Środki pochodzą z rezerwy celowej budżetu państwa cz. 83, poz. 26 

ustawy budżetowej i podlegają szczególnemu rozliczeniu. W. w kwota stanowi 44% faktycznego 

zapotrzebowania złożonego przez powiat. 

 

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFBI.3120.3.40.2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. 

zwiększa się plan dotacji celowych w rozdziale 85321 o kwotę 2.000 zł. z przeznaczeniem na finansowanie 

zdań w zakresie orzekania o niepełnosprawności oraz realizację karty parkingowej. 

 

II. WYDATKI BUDŻETOWE  

 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej i rezerwy celowej na koszty osobowe wg poniższych tabel: 

 

REZERWA OGÓLNA  

 

Lp 
Wyszczególnienie wydatku 

budżetowego  

Jednostka realizująca 

zadanie 

Kwota wydatku 

przeznaczona  

z rezerwy ogólnej  

Klasyfikacja 

budżetowa 

1 
Remont schodów i budowa 

wiatrołapu. 
DPS Dobrzejewice 8 900,00 852/85202 

2 

Współorganizacja imprezy 

o charakterze 

ponadgminnym - "Dożynki 

powiatowo- gminne. 

Starostwo Powiatowe 

w Toruniu 
33 210,00 921/92195 

3 

Współorganizacja imprezy 

o charakterze 

ponadgminnym - 150 lecie 

Chóru Św. Cecylii w 

Chełmży. 

jw. 10 000,00 921/92195 

4 
Współorganizacja festiwalu 

Wisły w Osieku 
jw. 5 000,00 921/92195 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4243



5 Doposażenie internatu  Z.SZ. CKU Gronowo 25 000,00 854/85415 

6 

Wyposażenie sali 

konferencyjnej w związku 

ze zmianą siedziby PUP dla 

PT w Toruniu 

PUP dla PT w Toruniu 40 000,00 853/85333 

7 

Wynajem dodatkowej 

powierzchni na 

pomieszczenia archiwalne 

dla PUP dla PT w Toruniu 

jw. 2 500,00 853/85333 

8 

Zakup klimatyzatorów do 

oddziału ekonomicznego 

Z.S.P. w Chełmży 

Z.S.P. w Chełmży 8 856,00 801/80195 

9 Odszkodowania kadrowe 
Starostwo Powiatowe 

w Toruniu 
23 470,00 750/75011 

10 

Uzupełnienie środków 

brakujących na stypendia 

dla uczniów z 

Powiatowego Funduszu 

Stypendialnego 

jw. 18 000,00 854/85416 

11 

Uzupełnienie środków na 

koszty utrzymania 

czystości( umowa z firmą 

usługową w zakresie 

konserwacji i sprzątania 

pomieszczeń) 

PINB w Toruniu 9 000,00 710/71015 

12 

Naprawa koszy do gry  

w koszykówkę na boisku  

w Z.S.P w Chełmży 

Z.S.P w Chełmży 5943 801/80130 

RAZEM PODZIAŁ REZERWY OGÓLNEJ 189 879,00 

 

REZERWA NA WYNAGRODZENIA – podział kwoty 1.052.121 zł.: 

 

1. OŚWIATA: 

 

Lp. Jednostka organizacyjna powiatu  
klasyfikacja 

budżetowa  

Wzrost kosztów 

osobowych pracowników 

administracyjno-

obsługowych  

w placówkach 

oświatowych od dnia  

1 września 2019 r. 

Dz. 801-Oświata i Wychowanie 

1 Szkoły zawodowe 80130 13 010 

2 Pozostała działalność 80195 6 640 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4243



 

Z.S. Ponadpodstawowych w Chełmży razem 19 650 

1 Szk. podst. Specjalna 80102 7 880 

2 Stołówka szkolna 80148 3 370 

 

Z.S. im. Unii Europejskiej w Chełmży razem 11 250 

 

Szkoła Muzyczna I st. w Chełmży 80132 5 950 

1 Technika 80115 30 180 

2 Stołówki szkolne 80148 8 610 

3 Pozostała działalność 80195 2 450 

 

Z.S. CKU Gronowo razem 41 240 

Dz.854-Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Z.S. im. Unii Europejskiej w Chełmży - 

świetlica 85401 1 120 

 

Poradnia Psych. - Pedagogiczna w Chełmży 85406 5 910 

 

Z.S. CKU Gronowo 85410 3 690 

 

LIMIT OGÓŁEM   88 810 

 

2. POMOC SPOŁECZNA – domy pomocy społecznej i ośrodki wsparcia. 

 

Lp Jednostka organizacyjna powiatu 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Wzrost kosztów 

bezosobowych od dnia 

1 września 2019 r. 

1 Dom Pomocy Społecznej w Pigży 85202 1 810 

2 Dom Pomocy Społecznej w Browinie 85202 4 800 

  RAZEM  x 6 610 

 

Lp Jednostka organizacyjna powiatu 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Wzrost kosztów 

osobowych 

pracowników od dnia  

1 września 2019 r. 

1 Dom Pomocy Społecznej w Pigży 85202 53 290 

2 Dom Pomocy Społecznej w Browinie 85202 92 900 

3 Dom Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce 85202 61 760 

4 Dom Pomocy Społecznej w Dobrzejewicach 85202 41 350 

5 Środowiskowy Dom Samopomocy w Chełmży 85203 16 540 

6 Środowiskowy Dom Samopomocy w Osieku 85203 11 430 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4243



  RAZEM  X 277 270 

3. POZOSTAŁE: 

L.P 
Jednostka organizacyjna 

powiatu  

klasyfikacja 

budżetowa  

Wzrost kosztów osobowych 

pracowników od dnia 1 września 

2019 r.  

1 PZD w Toruniu 60014 43 080 

2 
STAROSTWO POWIATOWE 

W TORUNIU 
    

    70005 9 190 

    71012 32 260 

  
uzupełnienie wysokości limitu 

na wydatki nieperiodyczne 
  25 413 

    75011 15 520 

  
uzupełnienie wysokości limitu 

na wydatki nieperiodyczne 
  93 274 

    75020 166 310 

  
uzupełnienie wysokości limitu 

na wydatki nieperiodyczne 
  133 024 

    85321 5 000 

    80195 1 940 

3 PUP DLA PT W TORUNIU  85333 77 690 

4 PCPR w Toruniu     

    85218 23 890 

  
uzupełnienie wysokości limitu 

na wydatki nieperiodyczne 
j.w 6 900 

    85508 5 410 

5 CUW w Browinie 75075 23 480 

6 PINB w Toruniu 71015 17 050 

  RAZEM    679 431 

 

DZIAŁ 710 -  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

 

W rozdziale 71015 w PINB w Toruniu dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki. 

 

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA oraz dział 700,900 i 921 

 

W rozdziale 7005,75020,75075,90019, 92195, w Starostwie Powiatowym w Toruniu, dokonuje się zmian 

w ramach planu finansowego jednostki. 

 

DZIAŁ 853 -  POZOSTAŁE ZADANIA POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4243



1. W rozdziale 85395 w Starostwie Powiatowym w Toruniu dokonuje się zmian w planie finansowym projektu 

„Powiatowi Zawodowcy”. 

 

2. W rozdziale 85395 w Starostwie Powiatowym w Toruniu dokonuje się zmian w planie finansowym projektu 

„EU-geniusz w naukowym labiryncie”. 

 

III. INNE ZMIANY  

Dokonuje się zmiany zał. Nr 5 do uchwały budżetowej.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4243


		2019-07-30T09:46:50+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




